
Zarządzenie Nr 11 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łowiczu w dniu 19 sierpnia 2022 r., w związku z prognozowanym 

wystąpieniem i utrzymywaniem się temperatury powietrza przekraczającej 30 stopni 

Celsjusza, powodującej szczególnie uciążliwe warunki pracy i obsługi klientów 

w pomieszczeniach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

 

 

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

2020 r. poz. 1320, zm. Dz. U. z 2021 r., poz. 1162, Dz. U. z 2022 r. poz. 655), w związku  

z art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam okresową zmianę czasu pracy pracowników Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łowiczu, w dniu 19 sierpnia 2022 r., poprzez ustalenie godziny 

rozpoczęcia pracy na godzinę 7.00 oraz zakończenia pracy na godzinę 15.00, w przypadku 

przewidywanego wystąpienia temperatury powietrza przekraczającej 30 stopni Celsjusza, 

powodującej szczególnie uciążliwe warunki pracy pracowników i obsługi klientów 

w pomieszczeniach mieszczących się przy ul. Podrzecznej 30 w Łowiczu, z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2. Warunkiem zastosowania w danym dniu zmienionego rozkładu czasu pracy,  

o którym mowa w § 1, jest przewidywane w opublikowanej na portalu internetowym Instytutu 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej prognozie pogody na ten dzień dla terenu województwa 

Łódzkiego, występowanie i utrzymywanie się przez co najmniej połowę czasu pracy 

przypadającego w godzinach 8:00-16:00, temperatury powietrza przekraczającej 30 stopni 

Celsjusza. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


